CALENDARIO COLLOQUI DI AMMISSIONE LM-52 A.A. 2024/2025

CdLM RELAZIONI INTERNAZIONALI

CdLM RELAZION E ISTITUZIONI DELL’ASIA E DELL’AFRICA

Colloqui 16/12/2024 17/12/2024 18/12/2024
STORIA
DIRITTO Prof. D.A. Grippa
Prof. B. Mercurio dagrippa@unior.it
Ore 09.00 bmercurio@unior.it
ECONOMIA
Prof. L. Cicatiello
Ore 10.00 Icicatiello@unior.it
Geografia
Prof.ssa L. D’Alessandro
Ore 10.30 Idalessandro@unior.it



mailto:ldalessandro@unior.it

Ore 11,30

CONGRUI MIR
Prof.ssa A. De Chiara
adechiara@unior.it
link
codice 566w6ib

Ore 12.00

Storia e teoria delle relazioni
internazionali
Prof.ssa |. Costantini
icostantini@unior.it

Ore 15.00

SOCIOLOGIA
Prof. M. Di Meglio
maurodm@unior.it

| COLLOQUI SI SVOLGERANNO A DISTANZA MEDIANTE L'UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA MICROSOFT TEAMS.
GLI STUDENTI PRENOTATI SARANNO AGGIUNTI DIRETTAMENTE NELI'AULA TEAMS DAL DOCENTE

PER INFORMAZIONI E/O PROBLEMATICHE RELATIVE ALL'ACCESSO SI PREGA DI CONTATTARE IL DOCENTE REFERENTE.



https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a700f6ec0781e47c9a839624f2ce4d974%40thread.tacv2/conversations?groupId=5c0575a1-e9f7-4fcf-b7e6-a6a89768682f&tenantId=559af9f1-8687-431c-8ba8-6cc0da769dd4
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a700f6ec0781e47c9a839624f2ce4d974%40thread.tacv2/conversations?groupId=5c0575a1-e9f7-4fcf-b7e6-a6a89768682f&tenantId=559af9f1-8687-431c-8ba8-6cc0da769dd4
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a700f6ec0781e47c9a839624f2ce4d974%40thread.tacv2/conversations?groupId=5c0575a1-e9f7-4fcf-b7e6-a6a89768682f&tenantId=559af9f1-8687-431c-8ba8-6cc0da769dd4

